
　平素はＪＡ茨城みなみの各事業につきまして、格別のご厚情を賜わり深くお礼申しあげます。
　本年は、4年ぶりの総合展示即売会を開催します。豊富な品揃えとイベントを企画し、役職員一同、
皆様のお越しを心よりお待ちしております。ご家族、ご近所、ご
友人お誘い合わせの上、ぜひご来場くださいますようご案内
申しあげます。

JA茨城みなみJA茨城みなみ

総合展示即売会のご案内

谷和原低温倉庫敷地内特設会場
（つくばみらい市下長沼 1068）

本店敷地内特設会場
（取手市毛有 111）

※農機・自動車は最大10回まで

JA茨城みなみ 伊奈地区営農経済センター ☎ 0297-58-1450
守谷地区営農経済センター ☎ 0297-45-1503
グリーンショップやわら ☎ 0297-52-5394
グリーンショップふじしろ ☎ 0297-82-2723
グリーンショップとりで ☎ 0297-85-3555

令和5年

12月2日土
令和5年

12月9日土 午前 9時から
午後 3時まで

午前 9時から
午後 3時まで

大抽選会大抽選会

4本

レインボー商品券
（1万円分） 6本
2等

BOXティッシュ 2000本3等

お買いもの1,000円で抽選券1枚
5枚で1回抽選できます。
お買いもの1,000円で抽選券1枚
5枚で1回抽選できます。

●生産資材　 ●自動車　 ●農業機械
●日用雑貨　
●食料品　
●野菜果物　
●ガス器具
●女性部コーナー など

開催日程及び場所
1 2

常陸牛
ギフト
常陸牛
ギフト

１ 
等
１ 
等

各種相談
コーナー
●営農相談

●共済相談

専
門
の
相
談
員
が

お
答
え
し
ま
す

専
門
の
相
談
員
が

お
答
え
し
ま
す

こんぶ
販売
こんぶ
販売

大人気

野菜特売野菜特売
ゴボウ・大根・
白菜・ニンジンなど
ゴボウ・大根・
白菜・ニンジンなど

新鮮新鮮 正月
おせち用
正月
おせち用

展
示
品
目


